РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __01 ноября  2013г     № 139

ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» № 79 от 09.11.2010 г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации  и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории МО «Гиагинский район» на период 2011- 2015 гг.»

Во исполнение Протеста прокурора Гиагинского района, в соответствии с ч.2 ст.179 Бюджетного кодекса РФ и п. 4 ст. 7 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению главы МО «Гиагинский район» № 79 от 09.11.2010 г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации  и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории МО «Гиагинский район» на период 2011- 2015 гг.», заменив цифру «2013 г. – 600 тыс. руб.» в графе источники финансирования Программы и объемы на цифру «2013 г. – 306 тыс. руб.». Заменить цифру «600.000» в графе «объем финансирования», Перечня основных мероприятий Программы, сроки их реализации и объем финансирования, относящиеся к 2013 году, на цифру «306.000».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию Самохвалову А.Г.

Глава МО «Гиагинский район»

В. Пуклич

Проект внесен и подготовлен

руководителем отдела по делам ГО и ЧС

А. Таранухин

Проект согласован:

Руководитель отдела

правового обеспечения

Э. Ломешина

Начальник управления финансов

В. Редька

Руководитель отдела экономического

Развития и торговли

И. Файчук

Управляющая делами

С. Малахова

_114437804.doc
[image: image1.png]